
Про надання згоди на відчуження майна державного підприємства “Київська військова картографічна
фабрика”

dep_746 від 2019.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2019

Набуття чинності:

10 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2019 № 228

Про надання згоди на відчуження майна державного підприємства “Київська військова

картографічна фабрика”

Відповідно до Господарського кодексу України та Порядку відчуження об’єктів державної

власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 червня 2007 року № 803

(зі змінами), враховуючи погодження висновку про вартість майна Регіонального відділення

Фонду державного майна України по місту Києву від 13 березня 2019 року, наказую:

1. Надати згоду державному підприємству “Київська військова картографічна фабрика” здійснити

відчуження автомобіля вантажного бортового ЗиЛ-130, інвентарний номер 45 (загальна вартість

згідно з незалежною оцінкою (без ПДВ) 14 958,38 грн.) та машини офсетно-друкарської “P-27-3

Planeta Super Variant”, інвентарний номер 0334 (загальна вартість згідно з незалежною оцінкою (

без ПДВ) 267 451, 38 грн.), які обліковуються на балансі підприємства.

2. Голові ліквідаційної комісії державного підприємства “Київська військова картографічна

фабрика”:

- забезпечити укладення договору з юридичною особою, яка визначається на конкурентних

засадах у встановленому Фондом державного майна України порядку та включена до Реєстру

#/document/16896683
#/document/17012326
#/document/17012326


організаторів аукціонів з відчуження майна;

- до 01 жовтня 2019 року здійснити відчуження майна на конкурентних засадах шляхом його

продажу на аукціоні;

- за результатами відчуження майна в 15-денний строк внести та затвердити відповідні зміни до

фінансового плану підприємства;

- протягом 30 календарних днів з моменту реалізації майна подати до Головного управління

майна та ресурсів звіт за результатами відчуження та використання коштів, отриманих від

продажу майна, відповідно до затвердженого фінансового плану, та копії договорів купівлі-

продажу, актів приймання-передачі та платіжних документів щодо сплати за реалізоване майно.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


